
 

Ordine Dottori Agronomi e Dottori Forestali di Como – Lecco – Sondrio 
Via T. Grossi, 8/a - 22100 COMO – Tel 031 304949 

ordine.comoleccosondrio@conf.it – protocollo.odaf.como-lecco-sondrio@conafpec.it 

Deliberazione  N. 70/FRI21                                           del 11 gennaio 2023 
 

Oggetto: Verifica dello stato di attuazione della Formazione Continua 

 

IL CONSIGLIO 

Nella seduta del giorno 11.01.2023 presenti i consiglieri: 

Dottore agronomo Frigerio Ettore Piero Antonio - Presidente 

Dottore forestale Bonini Anna  

Dottore agronomo Buizza Giorgio  

Dottore agronomo Febelli Claudio 

Dottore agronomo Gatti Pierluigi 

Agronomo Iunior Mapelli Nicolò 

Dottore forestale Martelletti Sara  

Dottore agronomo Pozzi Alessandro 

Dottore agronomo Valagussa Massimo 

 

- Sentita la relazione del Consigliere Valagussa sullo stato di attuazione della Formazione 

Continua degli iscritti che evidenzia la situazione di irregolarità di numerosi scritti per il triennio 

2020-2022;  

- preso atto di quanto deliberato dall’Assemblea dell’Ordine in data 18.11.2022; 

DELIBERA 

di inviare agli iscritti che sono risultati irregolari al 31.12.2022 la nota di invito a regolarizzare la 

propria posizione entro il 30.06.2023, o se dotati dei requisiti, a formalizzare l’esonero. 

 

 
 Il segretario Il presidente 
 (Giorgio Buizza) Ettore Antonio Piero Frigerio 
 
 

 


